
FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Kuuden sarjan karsinta (eu.), PRO

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T PRO/ROOKIE s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1486 0 1486 247,67 P P # 6 221 267 220 274 268 236 1 4

2. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1420 0 1420 236,67 P P # 6 221 249 247 217 268 218 1 4

3. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1358 48 1406 226,33 T P # 6 197 264 222 225 236 214 1 4

4. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1349 0 1349 224,83 P P # 6 225 201 234 166 258 265 1 4

5. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 1330 0 1330 221,67 P P # 6 202 225 203 213 255 232 1 4

6. Sebastian Ros Patteri Helsinki 1292 0 1292 215,33 P P # 6 209 193 265 182 243 200 4

7. Markus Lahti TKK Tampere 1289 0 1289 214,83 P P # 6 218 215 222 284 149 201 2

8. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1281 0 1281 213,50 P P # 6 228 214 237 211 265 126 1 4

9. Roni Leskinen Bay Lahti 1273 0 1273 212,17 P P # 6 198 241 212 208 233 181 2

10. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 1259 0 1259 209,83 P P # 6 216 244 211 211 215 162 1 4

11. Lauri Kivioja TKK Tampere 1232 0 1232 205,33 P P # 6 174 235 247 167 185 224 4

12. Jussi Laine Patteri Helsinki 1230 0 1230 205,00 P P # 6 205 195 226 193 245 166 2

13. Peppi Konsteri Giants Pori 1170 48 1218 195,00 T P # 6 144 228 185 238 213 162 1 4

14. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 1209 0 1209 201,50 P P # 6 191 197 225 237 164 195 1

15. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1194 0 1194 199,00 P P # 6 191 183 232 189 224 175 4

16. Mila Nevalainen GB Helsinki 1145 48 1193 190,83 T P # 6 152 220 183 186 214 190 1 4

17. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1139 48 1187 189,83 T P # 6 158 193 211 185 209 183 1 4

18. Jesse Ahokas Bay Lahti 1183 0 1183 197,17 37 P P # 6 218 173 207 205 143 237 1 4

19. Rami Mukkula All Stars Kouvola 1183 0 1183 197,17 33 P P # 6 198 189 199 216 204 177 1 2

20. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1182 0 1182 197,00 P P # 6 165 199 179 234 191 214 2

21. Riia Huhmarkangas TKK Tampere 1130 48 1178 188,33 T P # 6 191 175 176 232 169 187 4

22. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1163 0 1163 193,83 P P # 6 203 202 209 134 195 220 1 4

23. Niko Rasi Alfa B C Raisio 1161 0 1161 193,50 P P # 6 204 179 226 195 157 200 1

24. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1155 0 1155 192,50 32 P P # 6 183 139 162 211 238 222 4

25. Niko Hillberg Drott Pietarsaari 1155 0 1155 192,50 29 P P # 6 213 201 173 244 190 134 4

26. Heta Toivonen Nasevat Raisio 1097 48 1145 182,83 T P # 6 181 213 191 179 175 158 1

27. Stella Lökfors GB Helsinki 1091 48 1139 181,83 T P # 6 187 187 172 179 161 205 1 2

28. Eetu Sola Alfa B C Raisio 1130 0 1130 188,33 34 P P # 6 196 241 162 105 234 192 1

29. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1130 0 1130 188,33 23 P P # 6 193 172 204 171 200 190 2

30. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 1082 48 1130 180,33 T P # 6 186 188 199 145 180 184 1

31. Mikael Bianciardi K-29 Turku 1129 0 1129 188,17 P P # 6 244 160 188 170 185 182 1

32. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1125 0 1125 187,50 P P # 6 176 212 166 175 192 204 2

33. Karo Hilokoski Patteri Helsinki 1121 0 1121 186,83 P P # 6 151 199 187 159 234 191 4

34. Jenna Nissi Nasevat Raisio 1066 48 1114 177,67 23 T P # 6 169 192 169 170 204 162 1 4

35. Jaana Rapeli GB Helsinki 1066 48 1114 177,67 15 T P # 6 159 157 210 162 198 180 4

36. Melina Vikström Nasevat Raisio 1060 48 1108 176,67 T P # 6 181 188 155 161 224 151 1

37. Johan Tissarinen CPS Kokkola 1105 0 1105 184,17 P P # 6 239 177 177 154 199 159 4

38. Nanna Salakka WBT Varkaus 1053 48 1101 175,50 T P # 6 162 189 190 169 194 149 1 4

39. Leevi Saikkala GB Helsinki 1096 0 1096 182,67 P P # 6 193 170 214 207 147 165 4



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Kuuden sarjan karsinta (eu.), PRO

40. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1093 0 1093 182,17 P P # 6 208 180 201 173 144 187 2

41. Atte Broms TKK Tampere 1067 0 1067 177,83 P P # 6 193 213 192 130 161 178 4

42. Ella Rantamäki TKK Tampere 995 48 1043 165,83 T P # 6 176 157 180 173 159 150 4

43. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1041 0 1041 173,50 P P # 6 162 196 196 193 111 183 2

44. Eemeli Norkooli Alfa B C Raisio 1033 0 1033 172,17 P P # 6 198 182 175 150 182 146 4

45. Roosa Pusa Bay Lahti 985 48 1033 164,17 T P # 6 147 171 162 179 145 181 1 4

46. Antonio Valtonen GB Helsinki 1006 0 1006 167,67 P P # 6 130 180 138 166 199 193 2

47. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 929 48 977 154,83 T P # 6 162 137 178 142 137 173 1 4

48. Saku Huomo PB Kouvola 934 0 934 155,67 P P # 6 152 133 167 158 169 155 2



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Kuuden sarjan karsinta (eu.), ROOKIE

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T PRO/ROOKIE s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 1084 270 1354 180,67 P R 225,67 6 192 205 177 158 202 150 4

2. Sofia Laine HHB Salo 1035 138 1173 172,50 T R 195,5 6 162 192 152 166 170 193 2

3. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 878 270 1148 146,33 T R 191,33 6 145 189 125 122 153 144 2

4. Valtteri Saari Alfa B C Raisio 955 150 1105 159,17 P R 184,17 6 138 169 150 157 200 141 1

5. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 823 270 1093 137,17 T R 182,17 6 176 100 144 148 135 120 2

6. Elmeri Haukikari TPS Turku 1072 18 1090 178,67 P R 181,67 6 149 201 224 160 221 117 1

7. Topi Myllymäki TuWe Turku 981 96 1077 163,50 P R 179,5 6 154 139 154 192 177 165 1

8. Mikael Oksanen TuWe Turku 945 126 1071 157,50 P R 178,5 6 137 212 175 128 161 132 1

9. Arttu Järvinen GH Rauma 1028 42 1070 171,33 P R 178,33 6 159 190 196 157 169 157 2

10. Jesse Fredrikson TuWe Turku 1020 42 1062 170,00 P R 177 6 185 182 170 135 151 197 1

11. Selim Rönn Hellas Vaasa 1046 6 1052 174,33 P R 175,33 6 152 206 136 140 189 223 4

12. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 1005 42 1047 167,50 P R 174,5 6 178 169 233 169 122 134 2

13. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 906 138 1044 151,00 P R 174 6 168 112 145 156 179 146 2

14. Emma Palermaa GB Helsinki 769 270 1039 128,17 T R 173,17 6 156 124 115 104 131 139 1

15. Oskari Sällinen FHB Kokkola 965 66 1031 160,83 P R 171,83 6 152 173 158 155 151 176 2

16. Rafael Stjärnstedt TuWe Turku 782 246 1028 130,33 P R 171,33 6 135 175 138 109 115 110 1

17. Roosa Leppänen KuKu Seinäjoki 980 36 1016 163,33 T R 169,33 6 159 183 126 183 154 175 4

18. Emma Raivio Nasevat Raisio 728 270 998 121,33 T R 166,33 6 95 123 143 145 105 117 1

19. Milja Halme Nasevat Raisio 722 270 992 120,33 T R 165,33 6 98 101 133 143 132 115 1

20. Olli Jussila Alfa B C Raisio 837 144 981 139,50 P R 163,5 6 129 107 164 177 137 123 1

21. Leo Lähde PB Kouvola 846 132 978 141,00 P R 163 6 138 154 179 145 108 122 1

22. Daniel Paloposki Nasevat Raisio 708 270 978 118,00 P R 163 6 121 110 100 131 106 140 1

23. Roosa Kivioja XX Tampere 841 132 973 140,17 T R 162,17 6 146 99 152 148 148 148 2

24. Antti Ojasalo Nasevat Raisio 756 210 966 126,00 P R 161 6 103 131 116 116 152 138 1

25. Oskari Reponen K-29 Turku 933 6 939 155,50 P R 156,5 6 130 181 173 164 162 123 1

26. Minja Haakana Cherry Tampere 644 270 914 107,33 T R 152,33 6 118 98 103 125 110 90 2

27. Samuli Järvilä XX Tampere 824 84 908 137,33 P R 151,33 6 135 139 121 168 151 110 2

28. Jenniina Järvilä TKK Tampere 777 126 903 129,50 T R 150,5 6 120 142 110 133 137 135 2

29. Piitu Haapamäki Nasevat Raisio 555 270 825 92,50 T R 137,5 6 79 100 132 99 76 69 1

30. Onni Koistinen Nasevat Raisio 547 270 817 91,17 P R 136,17 6 100 94 96 84 87 86 1

31. Iina Ijäs Nasevat Raisio 328 270 598 54,67 T R 99,667 6 48 69 44 40 61 66 1



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Loppukilpailu 5s. (am.), PRO

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T P/R s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1120 0 1120 224,00 P P 5 224 190 246 203 257 1

2. Sebastian Ros Patteri Helsinki 1107 0 1107 221,40 P P 5 224 200 278 186 219

3. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1104 0 1104 220,80 P P 5 189 253 246 203 213 1

4. Jussi Laine Patteri Helsinki 1083 0 1083 216,60 P P 5 194 235 241 201 212

5. Mila Nevalainen GB Helsinki 1022 40 1062 204,40 T P 5 208 211 191 194 218 1

6. Peppi Konsteri Giants Pori 1007 40 1047 201,40 T P 5 179 180 245 170 233 1

7. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1005 40 1045 201,00 T P 5 220 199 212 186 188 1

8. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 1013 0 1013 202,60 P P 5 206 195 194 196 222 1

9. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1006 0 1006 201,20 P P 5 214 178 206 217 191 1

10. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 986 0 986 197,20 P P 5 234 190 191 159 212 1

11. Markus Lahti TKK Tampere 972 0 972 194,40 P P 5 216 203 203 175 175

12. Lauri Kivioja TKK Tampere 971 0 971 194,20 P P 5 199 212 211 189 160

13. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 924 0 924 184,80 P P 5 240 173 142 194 175

14. Max Räsänen Mainarit Varkaus 908 0 908 181,60 P P 5 144 177 185 189 213 1

15. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 852 0 852 170,40 P P 5 176 158 173 163 182

16. Roni Leskinen Bay Lahti 842 0 842 168,40 P P 5 148 171 213 173 137



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Loppukilpailu 5s. (am.), ROOKIE

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T P/R s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 922 225 1147 184,40 P R 5 147 167 184 234 190

2. Topi Myllymäki TuWe Turku 905 80 985 181,00 P R 5 149 168 159 185 244

3. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 731 225 956 146,20 T R 5 164 153 168 117 129

4. Valtteri Saari Alfa B C Raisio 745 125 870 149,00 P R 5 196 159 120 164 106

5. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 618 225 843 123,60 T R 5 108 133 112 120 145

6. Elmeri Haukikari TPS Turku 827 15 842 165,40 P R 5 162 165 154 210 136

7. Mikael Oksanen TuWe Turku 701 105 806 140,20 P R 5 156 143 135 143 124

8. Sofia Laine HHB Salo 672 115 787 134,40 T R 5 139 138 137 123 135



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Pudotuspelit

PRO
Välierät

roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 11 53-014-006 Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 235 0 235

4. 12 01-080-465 Jussi Laine Patteri Helsinki 162 0 162

rata

3. 14 15-001-047 Simon Tissarinen CPS Kokkola 237 0 237

2. 13 01-668-305 Sebastian Ros Patteri Helsinki 224 0 224

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

2. 9 15-001-047 Simon Tissarinen CPS Kokkola 234 0 234

1. 10 53-014-006 Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 167 0 167

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. 15-001-047 Simon Tissarinen CPS Kokkola 234 0 234

2. 53-014-006 Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 167 0 167

3. 01-668-305 Sebastian Ros Patteri Helsinki 224 0 224

4. 01-080-465 Jussi Laine Patteri Helsinki 162 0 162

ROOKIE
Välierät

roll off keilat
Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 3 76-001-010 Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 203 45 248

4. 4 46-020-429 Valtteri Saari Alfa B C Raisio 189 25 214

rata

2. 5 02-088-317 Topi Myllymäki TuWe Turku 189 16 205

3. 6 47-033-113 Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 137 45 182

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 7 76-001-010 Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 180 45 225

2. 8 02-088-317 Topi Myllymäki TuWe Turku 168 16 184

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1. 76-001-010 Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 180 45 225

2. 02-088-317 Topi Myllymäki TuWe Turku 168 16 184

3. 46-020-429 Valtteri Saari Alfa B C Raisio 189 25 214

4. 47-033-113 Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 137 45 182

Arvonnassa keilapallon voitti:  Riia Huhmarkangas TKK Tampere

Arvonnassa lahjakortin voitti:  Roosa Leppänen KuKu Kuortanen

Arvonnassa lahjakortin voitti:  Arttu Järvinen GH Rauma



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

PRO-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

1. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1486 6 0 1104 5 471 2 235,46 30

2. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1420 6 0 1120 5 402 2 226,31 25

3. Sebastian Ros Patteri Helsinki 1292 6 0 1107 5 224 1 218,58 22

4. Jussi Laine Patteri Helsinki 1230 6 0 1083 5 162 1 206,25 20

5. Mila Nevalainen GB Helsinki 1193 6 8 1062 5 197,00 18

6. Peppi Konsteri Giants Pori 1218 6 8 1047 5 197,91 17

7. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1406 6 8 1045 5 214,82 15

8. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 1330 6 0 1013 5 213,00 14

9. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1349 6 0 1006 5 214,09 13

10. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 1259 6 0 986 5 204,09 12

11. Markus Lahti TKK Tampere 1289 6 0 972 5 205,55 11

12. Lauri Kivioja TKK Tampere 1232 6 0 971 5 200,27 10

13. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 1209 6 0 924 5 193,91 9

14. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1281 6 0 908 5 199,00 8

15. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1194 6 0 852 5 186,00 7

16. Roni Leskinen Bay Lahti 1273 6 0 842 5 192,27 6

17. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1187 6 8 189,83 5

18. Jesse Ahokas Bay Lahti 1183 6 0 197,17 4

19. Rami Mukkula All Stars Kouvola 1183 6 0 197,17 3

20. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1182 6 0 197,00 2

21. Riia Huhmarkangas TKK Tampere 1178 6 8 188,33 1

22. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1163 6 0 193,83 1

23. Niko Rasi Alfa B C Raisio 1161 6 0 193,50 1

24. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1155 6 0 192,50 1

25. Niko Hillberg Drott Pietarsaari 1155 6 0 192,50 1

26. Heta Toivonen Nasevat Raisio 1145 6 8 182,83 1

27. Stella Lökfors GB Helsinki 1139 6 8 181,83 1

28. Eetu Sola Alfa B C Raisio 1130 6 0 188,33 1

29. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1130 6 0 188,33 1

30. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 1130 6 8 180,33 1

31. Mikael Bianciardi K-29 Turku 1129 6 0 188,17 1

32. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1125 6 0 187,50 1

33. Karo Hilokoski Patteri Helsinki 1121 6 0 186,83 1

34. Jenna Nissi Nasevat Raisio 1114 6 8 177,67 1

35. Jaana Rapeli GB Helsinki 1114 6 8 177,67 1

36. Melina Vikström Nasevat Raisio 1108 6 8 176,67 1

37. Johan Tissarinen CPS Kokkola 1105 6 0 184,17 1

38. Nanna Salakka WBT Varkaus 1101 6 8 175,50 1

39. Leevi Saikkala GB Helsinki 1096 6 0 182,67 1

40. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1093 6 0 182,17 1

41. Atte Broms TKK Tampere 1067 6 0 177,83 1

42. Ella Rantamäki TKK Tampere 1043 6 8 165,83 1



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

PRO-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

43. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1041 6 0 173,50 1

44. Eemeli Norkooli Alfa B C Raisio 1033 6 0 172,17 1

45. Roosa Pusa Bay Lahti 1033 6 8 164,17 1

46. Antonio Valtonen GB Helsinki 1006 6 0 167,67 1

47. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 977 6 8 154,83 1

48. Saku Huomo PB Kouvola 934 6 0 155,67 1



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

ROOKIE-ryhmä

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. FYR pisteet

1. Siim Henrik Saar HylSy Tuusula 1354 6 45 1147 5 473 2 183,77 30

2. Topi Myllymäki TuWe Turku 1077 6 16 985 5 389 2 172,54 25

3. Valtteri Saari Alfa B C Raisio 1105 6 25 870 5 214 1 157,42 22

4. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 1148 6 45 956 5 182 1 145,50 20

5. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 1093 6 45 843 5 131,00 18

6. Elmeri Haukikari TPS Turku 1090 6 3 842 5 172,64 17

7. Mikael Oksanen TuWe Turku 1071 6 21 806 5 149,64 15

8. Sofia Laine HHB Salo 1173 6 23 787 5 155,18 14

9. Arttu Järvinen GH Rauma 1070 6 7 171,33 13

10. Jesse Fredrikson TuWe Turku 1062 6 7 170,00 12

11. Selim Rönn Hellas Vaasa 1052 6 1 174,33 11

12. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 1047 6 7 167,50 10

13. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 1044 6 23 151,00 9

14. Emma Palermaa GB Helsinki 1039 6 45 128,17 8

15. Oskari Sällinen FHB Kokkola 1031 6 11 160,83 7

16. Rafael Stjärnstedt TuWe Turku 1028 6 41 130,33 6

17. Roosa Leppänen KuKu Seinäjoki 1016 6 6 163,33 5

18. Emma Raivio Nasevat Raisio 998 6 45 121,33 4

19. Milja Halme Nasevat Raisio 992 6 45 120,33 3

20. Olli Jussila Alfa B C Raisio 981 6 24 139,50 2

21. Leo Lähde PB Kouvola 978 6 22 141,00 1

22. Daniel Paloposki Nasevat Raisio 978 6 45 118,00 1

23. Roosa Kivioja XX Tampere 973 6 22 140,17 1

24. Antti Ojasalo Nasevat Raisio 966 6 35 126,00 1

25. Oskari Reponen K-29 Turku 939 6 1 155,50 1

26. Minja Haakana Cherry Tampere 914 6 45 107,33 1

27. Samuli Järvilä XX Tampere 908 6 14 137,33 1

28. Jenniina Järvilä TKK Tampere 903 6 21 129,50 1

29. Piitu Haapamäki Nasevat Raisio 825 6 45 92,50 1

30. Onni Koistinen Nasevat Raisio 817 6 45 91,17 1

31. Iina Ijäs Nasevat Raisio 598 6 45 54,67 1



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Pojat 1.1.2005 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1419 6 0 P 2005 236,50 30

2. Roni Leskinen Bay Lahti 1274 6 0 P 2005 212,33 25

3. Markus Lahti TKK Tampere 1270 6 0 P 2006 211,67 22

4. Jussi Laine Patteri Helsinki 1245 6 0 P 2007 207,50 20

5. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1229 6 0 P 2005 204,83 18

6. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1182 6 0 P 2007 197,00 17

7. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1135 6 0 P 2007 189,17 15

8. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1130 6 0 23 P 2006 188,33 14

9. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1125 6 0 P 2007 187,50 13

10. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1093 6 0 P 2006 182,17 12

11. Selim Rönn Hellas Vaasa 1046 6 0 R 2007 174,33 11

12. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1041 6 0 P 2007 173,50 10

13. Arttu Järvinen GH Rauma 1028 6 0 R 2007 171,33 9

14. Antonio Valtonen GB Helsinki 1006 6 0 P 2006 167,67 8

15. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 1005 6 0 R 2007 167,50 7

16. Topi Myllymäki TuWe Turku 986 6 0 R 2007 164,33 6

17. Oskari Sällinen FHB Kokkola 965 6 0 R 2007 160,83 5

18. Mikael Oksanen TuWe Turku 905 6 0 R 2007 150,83 4

19. Rafael Stjärnstedt TuWe Turku 782 6 0 R 2006 130,33 3



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Pojat 1.1.2008 ja myöhemmin syntyneet 

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Saku Huomo PB Kouvola 934 6 0 P 2008 155,67 30

2. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärvi 906 6 0 R 2009 151,00 25

3. Leo Lähde PB Kouvola 846 6 0 R 2012 141,00 22

4. Samuli Järvilä XX Tampere 824 6 0 R 2009 137,33 20

5. Antti Ojasalo Nasevat Raisio 756 6 0 R 2010 126,00 18

6. Daniel Paloposki Nasevat Raisio 708 6 0 R 2010 118,00 17

7. Onni Koistinen Nasevat Raisio 547 6 0 R 2012 91,17 15



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Tytöt 1.1.2005 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1139 6 0 P 2005 189,83 30

2. Stella Lökfors GB Helsinki 1091 6 0 P 2006 181,83 25

3. Melina Vikström Nasevat Raisio 1060 6 0 P 2005 176,67 22

4. Veera Häkkinen BooM Mikkeli 929 6 0 P 2005 154,83 20

5. Jenniina Järvilä TKK Tampere 777 6 0 R 2007 129,50 18

6. Emma Raivio Nasevat Raisio 728 6 0 R 2007 121,33 17

7. Minja Haakana Cherry Tampere 644 6 0 R 2007 107,33 15



FYR-Turnaus 2021-2022

1. - osakilpailu , 30.10.-31.10.2021 Raision Keilailukeskus

Tytöt 1.1.2008 ja myöhemmin syntyneet 

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s x PRO/ROOKIE synt. ka. FYR pisteet

1. Sofia Laine HHB Salo 1020 6 0 R 2008 170,00 30

2. Neea Pöllänen Mainarit Varkaus 921 6 0 R 2008 153,50 25

3. Roosa Kivioja XX Tampere 841 6 0 R 2008 140,17 22

4. Minttu-Liisa Lauronen Mainarit Varkaus 791 6 0 R 2008 131,83 20

5. Emma Palermaa GB Helsinki 769 6 0 R 2010 128,17 18

6. Milja Halme Nasevat Raisio 722 6 0 R 2009 120,33 17

7. Piitu Haapamäki Nasevat Raisio 555 6 0 R 2009 92,50 15

8. Iina Ijäs Nasevat Raisio 328 6 0 R 2013 54,67 14



Finnish Masters pisteet

1. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 900

2. Sebastian Ros Patteri Helsinki 720

3. Simon Tissarinen CPS Kokkola 630

4. Jussi Laine Patteri Helsinki 540

5. Mila Nevalainen GB Helsinki 495

6. Peppi Konsteri Giants Pori 450

7. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 405

8. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 360

9. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 315

10. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 288

11. Markus Lahti TKK Tampere 270

12. Lauri Kivioja TKK Tampere 252

13. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 234

14. Max Räsänen Mainarit Varkaus 216

15. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 198

16. Roni Leskinen Bay Lahti 180

17. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 162

18. Jesse Ahokas Bay Lahti 144

19. Rami Mukkula All Stars Kouvola 126

20. Tomi Laukkanen Bay Lahti 117

21. Riia Huhmarkangas TKK Tampere 108

22. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 99

23. Niko Rasi Alfa B C Raisio 90

24. Oskari Salmivesi TKK Tampere 81

25. Niko Hillberg Drott Pietarsaari 72

26. Heta Toivonen Nasevat Raisio 63

27. Stella Lökfors GB Helsinki 54

28. Eetu Sola Alfa B C Raisio 45

29. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 36

30. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 27

31. Mikael Bianciardi K-29 Turku 18

32. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 9

33. Karo Hilokoski Patteri Helsinki

34. Jenna Nissi Nasevat Raisio

35. Jaana Rapeli GB Helsinki

36. Melina Vikström Nasevat Raisio

37. Johan Tissarinen CPS Kokkola

38. Nanna Salakka WBT Varkaus

39. Leevi Saikkala GB Helsinki

40. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio

41. Atte Broms TKK Tampere

42. Ella Rantamäki TKK Tampere

43. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari

44. Eemeli Norkooli Alfa B C Raisio

45. Roosa Pusa Bay Lahti

46. Antonio Valtonen GB Helsinki

47. Veera Häkkinen BooM Mikkeli

48. Saku Huomo PB Kouvola


